PRINTING INDUSTRY PENSION FUND

FOR S.A.T.U. MEMBERS

P O Box 12722
The Tramshed 0126

Offices:
3" Floor SATU House
166 Visagie Street

Mr H Steynberg Pretoria City Centre
e-mail: henry.steynberg@yahoo.com ; s gg% ey
Cell: 073219 1103
Work: 087 945 0756 Your ref.
URGENT Our ref 119562
Regarding: Date: 25 JUIy 2012
APPLICATION FOR SURPLUS APPORTIONMENT
Dear Member, Fax No: 0866 257 451/Tel No: 012 338 2012 (Dlrect[

e-mail: mary-annv@transfin.co.za ;
You have been identified to receive a payment from the surplus apportionment. Please supply us with the necessary lnformatnon
to enable us to successfully process your application. MARY-ANN
Personal Information:

Name and Surname : *‘\ SO CX\"\Y\ S\ Q\-\ r\\DU'O\
Union Membership Number : 119%62
| Identity Number D B2Vl SN LOoF L!"
Income Tax Number
Current Residential Address : %wqﬁf Aocvw— 23
2210
Current Postal Address D Voureer \oanrm ok |
m\tm%
22\0
Contact telephone no Work : O33N QS 975 Home
Cll : o3 219 \\o3 Fax
E-mail Address : Hmr\i N ‘f}‘\‘ﬁ.\\ﬁ‘ﬁﬂ"% C \‘QL\QPQ ........... COom ..
Name of Bank : g*o\v-\c)\ erd ’\z)o,r\\*\
"Bank Branch Code R e ope N SImT e
Bank Account Number : L2Z2L\cou \\3
Type of Account D S oo

(NB: Please ensure the bank statement reflects both the account name and account number )

Yours sincerely

Principal Officer

Trustees: P Lacy, N Grobbelaar, A Read, R Wajoodeen, F Buthelezi, D Erasmus, DS Sibisi, MK Maluleke, DA Fredericks,
M Deysel, PG Myburgh, J Esau, C Bzenbetg



R pLpSe BSy

GEF\‘EGISTF@EEHDE WOON- EN POSADRES

1. Bewaar die béwys van?u GEREGISTREERDE WOON- .EN

+ POSADRES in hierdie sakkie. |

2. Indisn u van adres verander hat, of indien besonderhede van u
huidige adres, bv. straatnaam eniof -nommer, ens. verander het,
moet die vorm KENNISGEWING VAN ADRESYERANDERING, wat
in die sakkie agter in die identiteitsdokument is, gebruik word om die
verandering aari te meld en moet ditingedien word by of ice/‘eéms word
aan die naaste streek- distrikkantoor van die DEPARTEMENT VAN
BINNELANDSE SAKE.

REGISTERED RESIDENTIAL AND POSTAL ADDRESS

1. Keep the proof of your REGISTERED RESIDENTIAL AND
POSTAL ADDRESS in this pocket.

2. If you have changed your address, o, if particulars of your
present address, e.g. name of street and/or street number, etc., have
been changed. the NOTICE OF CHANGE OF ADDRESS form in the

pocket at the back of the identity document must be used to report -

the change and it must be handed in at or posted to the nearest
regional district office of the DEPARTMENT OF HOME AFFAIRS.

1

I.D.No. 631101 Séll.dé;
LT

STEYNBERG

VOORNAME/FORENAMES

HENDRIK

GEBOORTEDISTRIK OF-LAND/
DISTRICT OR COUNTRY OF BIRTH

SUID-AFRIKA

%ﬁ%ﬁgﬁﬁw“ 1963-11-01

' i DATUM UITGEREIK
DATE ISSUED

2006-10-20

UITGEREIK OP GESAG VAN DIE
DIREKTEUR-GENERAAL:
BINNELANDSE SAKE

ISSUED BY AUTHORITY OF THE

{CiN POLICE SERY.




> Standard Bank

-

E PLAN REKENING Rekeningnommer 424104113
Transaksies sedert jongste Staattydperk 9 Julie 2012 tot
Staat 27 Julie 2012

Rekeningvoorkeursentrum DELMAS
Klientesorgsentrum 0860 101 341
Internet www . standardbank.co.za

Bladsy 1 van 4
Datum 27 Julie 2012
Tyd 09:15:55

Rekeningidentifikasie
Naam van Rekening: STEYNBERG GC
Rekeningnommer: 424104113

Transaksiebesonderhede

Transaksiebeskrywing Betalings Depositos Saldo
Posdatum

mm dd
Beginsaldostaat R 954.06

07 09 DEBIETKAARTAANKOOP VAN SPAR R 104.13- R 849.93
DELMAS ABS

07 09 ##DEBIETKAARTAANKOOPFOOI R 2.00- R 847.93

07 09 ##DEBIETKAARTAANKOOPFOOI R 2.00- R 845.93

07 09 ##FOOI - NIE SB-OTM R 6.70- R 839.23

07 09 ##DEBIETKAARTAANKOOPFOOI R 2.00- R 837.23

07 09 ##DEBIETKAARTAANKOOPFOOI R 2.00- R 835.23

07 09 ##DEBIETKAARTAANKOOPFOOI R 2.00- R 833.23

07 09 ##DIENSGELD R 4.56- R 828.67

07 09 ##DIENSGELD R 5.00- R 823.67

07 10 AUTOBANK-KONTANTONTTREKKING BY R 100.00- R 723.67
DELMAS P3 11H09 362365709

07 10 |DEBIETKAARTAANKOOP EN KONTANT R 204.95- R 518.72
Pick 'n PaABS CASH:R 200.00

07 10 DEBIETKAARTAANKOOP VAN Pick 'n R 60.85- R 457.87
Pay Family ABS

07 10 ##DEBIETKAARTKOOP/KONTANTFOOT R 5.00- R 452.87

07 10 ##DEBIETKAARTAANKOOPFOOI R 2.00- R 450.87

07 10 ##DIENSGELD R 3.97- R 446.90

07 11 DEBIETKAARTAANKOOP EN KONTANT R 246.90- R 200.00
Pick 'n PaABS CASH:R 80.00

07 11 ##DEBIETKAARTKOOP/KONTANTFOOI R 5.00- R 195.00

07 12 DEBIETKAARTAANKOOP VAN 532936 R 19.98- R 175.02
DELMAS SPAR 1NB

07 12 DEBIETKAARTAANKOOP VAN CJ R 87.00- R 88.02
WILLIAMS WLW

07 12 ##DEBIETKAARTAANKOOPFOOI R 2.00- R 86.02

07 12 ##DEBIETKAARTAANKOOPFOOI R 2.00- R 84.02

07 13 ELEKTRONIESE BANK BETALING VAN R 2,078.50 R 2,162.52
AGRIGEL DELMAS 217

07 13 DEBIETKAARTAANKOOP VAN Pick 'n R 28.35- R 2,134.17
Pay Family ABS

07 13 DEBIETKAARTAANKOOP VAN CJ R 36.00- R 2,098.17

} WILLIAMS WLW

07 13 DEBIETKAARTAANKOOP VAN Pick 'n R 27.95- R 2,070.22
Pay Family ABS

07 13 ##DEBIETKAARTAANKOOPFOOI R 2.00- R 2,068.22

07 13 ##DEBIETKAARTAANKOOPFOOI R 2.00- R 2,066.22

07 13 ##DEBIETKAARTAANKOOPFOOI R 2.00- R 2,064.22

07 14 AUTOBANK-KONTANTONTTREKKING BY R 200.00- R 1,864.22
WILLOBROOK SQ 19H04 363783253

07 14 DEBIETKAARTAANKOOP VAN Pick 'n R 89.70- R 1,774.52
Pay Family ABS

07 14 DEBIETKAARTAANKOOP VAN Pick 'n R 117.10- R 1,657.42
Pay Family ABS

07 14 ##DEBIETKAARTAANKOOPFOOI R 2.00- R 1,655.42

07 14 ##DEBIETKAARTAANKOOPFOOI R 2.00- R 1,653.42
Saldo oorgedra R 1,653.42

The Standard Bank of South Africa Limited (Reg. No. 1962/000738/06) An authorised financial services and registered credit provider (NCRCP15).
Die Standard Bank van Suid-Afrika Beperk (Reg.no. 1962/000738/06) 'n Gemagtigde finansiéledienste- en geregistreerde kredietverskaffer (NCRCP15).



